Протокол №20/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 24.08.2021 г.

Протокол № 20/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 24 августа 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова
Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух
Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Присутствуют 7 из 7 членов Президиума.
Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума

правомочно.
Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом

РРДМОО ФАРРО является Президент – Славянская Олеся Витальевна.

Повестка дня:
1-й вопрос Избрание секретаря заседания Президиума
2-й вопрос О допуске пары Саиян Левон и Богданова Диана на Чемпионат и

Первенство России 2021г

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума не
поступало. Президиум приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.:  предлагаю избрать Леонову Анастасию Григорьевну
секретарем заседания Президиума.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Цай Ю.А.  В связи с тем, что Кубок Мира по акробатическому рок-н-роллу в г.
Грац (Австрия) и Чемпионат ЮФО будут проходить в  одни даты (9-10 октября 2021г.),
просим Вас в исключительном порядке допустить пару Богданову Диану и Саиян Левона
(дисциплин «В класс-микст»  и «А класс-микст» юниоры и юниорки) к участию в
Чемпионате и Первенстве России 2021г. без отбора на Чемпионате и Первенстве ЮФО.
 В настоящий момент данная пара является первой в региональном рейтинге
спортивных пар Ростовской области, занимает 2 место в мировом рейтинге, а по
результатам последней серии онлайн Кубков Мира стала первой в мировом онлайн
рейтинге.
 В случае отмены или переноса Кубка Мира по акробатическому рок-н-роллу
(г.Грац, Австрия) пара обязуется принять участие в Чемпионате и Первенстве ЮФО.

Слушали Славянскую О.В.:  предлагается допустить пару Саиян Левон и Богданова
Диана в дисциплинах «В класс-микст» юниоры и юниорки и «А класс-микст» юниоры и
юниорки к участию в Чемпионате и Первенстве России на основании регионального
рейтинга без обязательного участия в Чемпионате и Первенстве ЮФО 9-10.10.2021г при
участии в указанные даты в Кубке Мира в г. Грац (Австрия)

Протокол №20/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 24.08.2021 г.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

Вопросы повестки дня заседания Президиума исчерпаны.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна